
UCHWAŁA NR XXIII/190/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie  

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 a, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz § 97 ust.1 Statutu Gminy Gronowo 

Elbląskie stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/69/03 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 grudnia 2003r. Nr 187, poz. 

2249 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gronowo Elbląskie na  

2017 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 97 ust.1 Statutu Gminy Gronowo Elbląskie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/69/03 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 30 

września 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 grudnia 2003r. Nr 187, poz. 

2249 ze zm.), Komisja Rewizyjna podlega Radzie Gminy i przedkłada jej do zatwierdzenia 

roczny plan pracy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 
 


